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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę, montaż i uruchomienie ultrasonografu ginekologicznego.

WYJAŚNIENIA NR 1

[bookmark: _Hlk12606988][image: ]Szczecin, 02-09-2020 r.al. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:
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Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat najwyższej klasy renomowanego producenta przeznaczony do badań ginekologiczno – położniczych, który oblicza szacowaną masę płodu z uwzględnieniem objętości ramienia lub uda oraz BPD i AC?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
W formularzu oferty Zamawiający wymaga numeracji stron, co nie jest możliwe przy składaniu oferty przez platformę zakupową, prosimy zatem o odstąpienie od wymogu numeracji stron przy składaniu oferty w formie elektronicznej. 
Odpowiedź:
Wykonawcy mogą złożyć ofertę również w formie papierowej, dlatego też Zamawiający nie będzie dokonywał zmiany. Wykonawca składający ofertę w formie elektronicznej winien podać ilość stron, z których składa się oferta (nie musi numerować każdej strony, nie zostanie za to odrzucony).

[bookmark: _GoBack]Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         PODPIS W ORYGINALE
Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
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